
Or .0007.142.2013 

2013/078774 

UCHWAŁA NR 565/XXXVIII/2013 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 213/XVI/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
w Banku Gospodarstwa Krajowego na zadanie Przebudowa ul. Rudzkiej na odcinku od Obwiedni 

Północnej do granic Miasta wraz z obiektem mostowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala:

§ 1. W uchwale nr 213/XVI/2011 Rady Miasta Rybnika w sprawie zaciągnięcia kredytu w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na zadanie Przebudowa  ul. Rudzkiej na odcinku od Obwiedni Północnej do granic 
Miasta wraz z obiektem mostowym § 1 otrzymuje  brzmienie: 

"§ 1. Zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego kredyt preferencyjny ze środków Funduszu Rozwoju 
Inwestycji Komunalnych w kwocie 228.200 zł, w tym w 2012 r. - 71.971,41 zł, w 2013 r. - 74.928,59 zł i w 
2014 r. - 81.300 zł na opracowanie dokumentacji dla zadania Przebudowa ul. Rudzkiej na odcinku od Obwiedni 
Północnej do granic Miasta wraz z obiektem mostowym".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

Id: BB55D20C-62E0-4840-9272-10446AF3FF5C. Podpisany Strona 1




